A despesa estimada para realização do objeto do presente Termo de Referência correrá por
conta do Programa de Trabalho - 01.122.8204.8517.0065 - Manutenção de Serviços Administrativos Gerais da CLDF.

6.2. Elemento de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo e 44.90.52 - Material Permanente.

6.3. Valor estimado da contratação: R$ 5.123,79 (cinco mil cento e vinte e três reais e setenta e nove centavos)              ,
conforme Mapa de Preços (2428452).

6.3.1. As licitantes deverão apresentar suas propostas conforme modelo constante do Anexo I.

7. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO E FISCALIZAÇÃO

7.1. A fiscalização do contrato/nota de empenho será exercida por servidor designado pela Assessoria de Engenharia e